
- BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACUA BOSNE I TIERCEGOVINE

AGENCIJA ZA PRTVATIZACIJU U
' FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE

6OCHA I,I XEPUE|OBHHA
OEAEPAII-{JA 6OCHE H XEPLETOBHIIE
ATf, HUIIJA 3A TIPUBATII]AUI'JY
Y OEAEPAIIIIJH 6OCHE H XEPIIEIOBIIHE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

AGENCY TOR PRIVATIZATION IN
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

Broj: 04-14-1919-7/16
Dalum: 21 .12.20 1 6. god ine

Na osnovu dlana 64. stav (1) taCka b, 6lana 70. stavova (1 , 3 i6) Zakona o
javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", bro1 39/14) ina Preporuku Komis[e za
javnu nabavku broj: 04-34-1920-2116 od 21 .12.2016. godine, u postupku
javne nabavke za nabavku roba kancelarijskog materijala, pribora i drugog
potroSnog materijala za 2017. godinu, direktor Agencije za privatizaciju u

Federaciji BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponudaia

elan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, brol: 04-34-1920-2116 od

2'1.12.2016. godine i okvirni sporazum za nabavku roba, kancelarijskog
materijala, pribora i drugog potroSnog materijala, dodjeljuje se ponudadu

,,Defter-komerc" d.o.o. Sarajevo, ponuda broi: 01-12120'16 od 17-12.2016.
godine.

elan 2.

Prijedlog okvirnog sporazuma o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom
ponuda6u u skladu sa dlanom 32. Zakona o javnim nabavkama.

elan 3.

Za izvrSenje ove Odluke zaduluje se Sektor za podr5ku.

elan 4.

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici Agencije za privatizaciju u Federaciji
BiH, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

elan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim
ponudadima koji su ueestvovali u postupku javne nabavke.

Agenciia za privatizaciiu u Federaciii Bosne i Hercegovine
Alipaiina 41,71000 Sarajevo, Eosna iHercegovina; Telr +387 33 586 231; Fa)(: +387 33 586 234

Web: urd!.apllgey.ba e-mail: aotuih@bih.net.ba



Obrazloienje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne
nabavke, broj: 04-14-1919/16 od 31.10.2016. godine.
Komisija za javnu nabavku imenovana je RjeSenjem broj: 04-34-1920/"16 od

31.10.20'16. godine.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 17.090,00 KM.

Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Obavijest o nabavci broj: 950-1-1-'14-3-6/16 objavljena je na Portalu javnih

nabavki dana 21.11.2016. godine.
Tendersku dokumentaciju su preuzela tri kandidata/ponuda6a.
Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Agencije 21.12.2016. godine
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 04-14-19'19-6/16 od 20.12.2016'
godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada, br$: 04-34-1920-2116
od 21.12.2016. godine.
U postupku po Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda uturdeno je da je
Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvr5ila otvaranje ponuda i

ocjenu prispjele ponude, o 6emu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima
je utvrdeno sljede6e:

- da je ukupano pristigla 1 ponuda;
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude;
- da je 1 ponuda prihvatljiva.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je
Komisija, pravilno i potpuno, izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponudada, te
ocjenu prispjele ponude, shodno kriterijima iz tenderske dokumentacije.
U postupku ocjene provedenog postupka, rukovodilac ugovornog tijela niie

naiao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov
za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je

ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor
najpovoljnijeg ponuda6a izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom

u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudad najbolje
ocijenjen primjenjujudi kriterij ekonomski najpovoljnije ponude.
lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) ta6ka a. Zakona o javnim

nabavkama, odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od
od dana prijema ove odluke.

10 (deset) dana

Dostaviti:
-ponudadu
-Sektoru za podr5ku
-ala

i.:.\s;
, j -=':o

', )aa
;t a&

2


